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

Ausstattung schafft ein 
einladendes Wohnumfeld in 

zeitlosem Charme. 
Parkett, Fußbodenheizung und 
edles Baddesign unterstreichen 

den Design-Anspruch dieses 
Neubauprojektes. 

Darstellungsbeispiel enthält Sonderausstattungen

Darstellungsbeispiel enthält Sonderausstattungen

Darstellungsbeispiel enthält Sonderausstattungen

TechnikTechnik

Keller

Keller

Keller

Keller

Keller
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Technik- &
Pelletraum

Hausanschluss

UG

Whg. 01

Spielplatz

Kellerabteile

Eingang

Untergeschoss Whg. 01



Darstellungsbeispiel kann von der endgültigen Bauausführung abweichen.

9

mein Ort. 
mein Erlenstegen.

Fürth

Nürnberg

Erlangen

Bamberg

Forchheim

Tennisclub

Mercado

Marienbergpark

Trampolinpark

Naturgartenbad

Kleingartenverein

Sternwarte

Pegnitzwiese

Platnersberg

Erlenstegen 
Living.

WOHNRAUM MIT CHARME8

Weit weg vom Mittelmaß! Grün und mondän. Erlenstegen überzeugt 
als einzigartige und gehobene Wohnlage mit beeindruckendem 
Wertsteigerungspotential. 

Lichtdurchfl uteter, großzügiger Wohn-/Essbereich mit 

halboffener Küche und modernem Kamin als 

heimeliger Wohn-Mittelpunkt.

156m² mit dem gewissen Extra
WOHNUNG NR. 05 // DACHGESCHOSS

Darstellungsbeispiel enthält Sonderausstattungen

Darstellungsbeispiel enthält Sonderausstattungen



EG

UG

Wohn-/Nutzfl äche 163,00 m²

4,5 ZIMMER, MIT TERRASSE UND PRIVATGARTEN

Wohnung Nr. 01

WOHNUNG NR. 01 // ERDGESCHOSS10

GÄSTEBAD
3,91 m²

DIELE
9,83 m²

ANKLEIDE
8,56 m²

BAD
9,17 m²

SCHLAFEN
15,52 m²

GARTEN
175,00 m²

KIND/ARBEITEN 
13,88 m²

GARDEROBE
8,92 m²

KOCHEN/ESSEN/
WOHNEN
43,18 m²

TERRASSE
(Wfl. 50%) 
17,62 m²

ABSTELL/HWR
5,55 m²

HOBBYRAUM
DIELE

7,33 m²
19,90 m²

Wohnung Nr. 01

G
ru

n
d

ri
ss

 n
ic

h
t 

m
aß

st
ab

sg
et

re
u

, k
an

n
 v

o
n

 d
er

 e
n

d
g

ü
lt

ig
en

 B
au

au
sf

ü
h

ru
n

g
 a

b
w

ei
ch

en
.

4,5 ZIMMER, MIT TERRASSE UND PRIVATGARTEN

WOHNUNG NR. 01 // ERDGESCHOSS 11

HIGHLIGHTS
4,5-Zimmer-Wohnung ü ber 2 Etagen, mit 163 m² Wohn-/Nutzfl äche

durchdacht gegliedert in hochwertiger Ausstattung

offener Empfang mit optionaler Design-Garderobe 

teilweise abgehängte Decken mit LED Einbauspots 

(Flur, Bad und Bereiche des Wohnzimmers)

großzü giger Wohn-/Essbereich mit offener Kü che

zusätzliches Gästebad/WC

separater Elterntrakt mit Masterbad und begehbarer Ankleide

lichtdurchfl utete Räume, teilweise mit Eckverglasung 

wohnlicher, fl exibel nutzbarer Hobbyraum mit extra viel Tageslicht im Untergeschoss 

dreiseitiger Privatgarten von ca. 175 m² mit Sü d-West-Nord-Ausrichtung 

EG UG

N

130,59 m²

W T



Wohnfl äche 111,41 m²

4,5 ZIMMER, MIT XL-BALKON

Wohnung Nr. 02

WOHNUNG NR. 02 // OBERGESCHOSS

FLUR
5,31 m²

KIND/ARBEITEN 2 
10,08 m²

SCHLAFEN
10,43 m²

BAD
9,11 m²

HWR
4,06 m²

ANKLEIDE
9,76 m²

DIELE
6,96 m²

GÄSTEBAD
3,75 m²

KOCHEN/ESSEN/WOHNEN
34,99 m²

6,91 m²

XL-BALKON
(Wfl. 50%) 

Wohnung Nr. 02
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4,5 ZIMMER, MIT XL-BALKON

WOHNUNG NR. 02 // OBERGESCHOSS

N

12 13

HIGHLIGHTS
4,5-Zimmer-Wohnung auf über 111 m² 

durchdacht gegliedert in hochwertiger Ausstattung 

lichtdurchfl uteter, großzügiger Wohn-/Essbereich mit halboffener Küche 

zusätzliches Gästebad/WC 

separater Elterntrakt mit Masterbad und begehbarer Ankleide

teilweise abgehängte Decken mit LED Einbauspots (Flur, Bad und Bereiche der Küche)

2 ideal geschnittene Zimmer bieten Platz für Hobby, Arbeiten und Kinder

nach Süden ausgerichteter XL-Balkon, perfekt für alle Sonnenanbeter

zusätzlicher Hauswirtschaftsraum bietet Platz für Garderobe und Wäsche

KIND/ARBEITEN 1 
10,08 m²
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DIELE
5,32 m²

BAD
5,68 m²

GÄSTE WC
4,39 m²

SCHLAFEN
16,76m²

FLUR
4,89 m²

KIND/ARBEITEN 
11,9 m²

KOCHEN/ESSEN/
WOHNEN

32,73 m²

XL-BALKON
(Wfl. 50%) 

6,04 m²

Wohnfl äche 87,60 m²

3 ZIMMER, MIT XL-BALKON

Wohnung Nr. 03

WOHNUNG NR. 03 // OBERGESCHOSS

Wohnung Nr. 03
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3 ZIMMER, MIT XL-BALKON
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